

**Қарабұлақ ауылының жалпы орта білім беретін мектебі КММ
«Балапан» шағын орталығы**

**Ұйымдастырылғын тәрбие және оқу ісінің циклограммасы
3 жас қазан айы**

**2023-2024 оқу жылы
«Айгөлек» тобы**

Тәрбие – білім беру үдерісінің циклограммасы

Білім беру ұйымы (балабақша) «Балапан» шағын орталығы

Топ «Айгөлек»

Балалардың жасы: 3 жас.

Жоспардың құрылу кезеңі: 2023-2024 оқу жылы, қазан, апта (2-6 қазан)

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 2.10	Сейсенбі 3.10	Сәрсенбі 4.10	Бейсенбі 5.10	Жұма 6.10
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл-күймен қабылдау. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың бүгінгі көңіл-күйі, оны не қызықтыратыны туралы әңгімелесу, баланың жеке пікірін білу.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен баланың денсаулығы, үй режимі, тәрбие, даму және оның жетістіктері туралы әңгімелесу; кеңес беру.				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т. б. әрекеттер)	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті ойын әрекеті "Бұл кім? Мынау не?" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті ойын әрекеті	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті ойын әрекеті "Біз үстелді шайға қоямыз" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №2) Құрастыру-коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті "Ешкі мен түйеге	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті ойын әрекеті "Тауық пен балапандар" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №3) Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Күзгі жапырақтар" Міндеті: қылқаламды	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті ойын әрекеті "Жабайы аңдар және олардың күшіктері" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №4) Құрастыру-коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті ойын әрекеті "Кім, не істеп жатыр?" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №5) Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Балапан" Міндеті: қылқаламды ұстамай-ақ дұрыс

	<p>"Сикырлы шумақтар" Міндеті: қарындашты ұстамай, дұрыс үйрету. (карточка №1)</p> <p>Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативтік, ойын қызметі (кітап қарау); Қоршаған әлеммен таныстыру-еңбек, коммуникативтік қызмет "Мен кіммен тұрамын?» Міндеті: отбасы мүшелерін атауға үйрету. (карточка №1) Еркін ойын</p>	<p>арналған қоршаулар" Міндеті: құрылыс дағдыларын дамыту. (карточка №1) Көркем әдебиет - коммуникативтік, ойын қызметі "Мысық"рөлдік ойыны Міндеті: балаларда жануардың рөлін қабылдау қабілетін дамыту.</p>	<p>ұстамай-ақ дұрыс үйрету. (карточка №2)</p> <p>Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативтік, ойын қызметі (кітап қарау); Қоршаған әлеммен таныстыру-еңбек, коммуникативтік қызмет "Кім жауапты?» Міндеті: отбасы мүшелерін атауға үйрету. (карточка №2) Еркін ойын</p>	<p>"Балабақшаға арналған жиһаз" Міндеті: құрылыс дағдыларын дамыту. (карточка №2) Көркем әдебиет - коммуникативтік, ойын қызметі "Жылқы"рөлдік ойыны Міндеті: балаларда жануардың рөлін қабылдау қабілетін дамыту.</p>	<p>үйрету. (карточка №3) Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативтік, ойын қызметі (кітап қарау); Қоршаған әлеммен таныстыру-еңбек, коммуникативтік қызмет (Бөлме өсімдіктеріне күтім жасау) Еркін ойын</p>
--	--	--	--	---	--

Таңертеңгі жаттығу	Қыркүйекке арналған № 1 таңертеңгілік жаттығулар кешені (қозғалыс белсенділігі, ойын қызметі)				
Таңғы ас	Тақпақтар оқу "Ал бізде сиқырлы қасықтар бар. Міне, табақ, міне, тамақ, ізі де қалмады. Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Ұйымдастырылған іс – әрекетке дайындық	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын, танымдық іс-әрекет				
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс – әрекет	Дене шынықтыру "Түрлі-түсті шарлар" Міндеті: допты айналдыру дағдыларын қалыптастыру.	Қазақ тілі «Ойыншықтар» Міндеті: Ойыншықтар туралы түсінік беру.	Дене шынықтыру "Сіздің сылдырмақтарыңыз қайда?" Міндеті: велосипед тебу дағдыларын қалыптастыру.	Музыка "Қоян, биле" Міндеті: шығармашылық қиялды, музыканы тыңдау және тану қабілетін дамыту.	Дене шынықтыру "Менің көңілді қоңырау добым" Міндеті: "жыланмен" жорғалау дағдысын қалыптастыру.
2-ші таңғы ас	Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру, дұрыс киінуді қадағалау.				
Серуен	Карточка №1 "Күнді бақылау" Міндеті: күн сәулесі түскен кезде сыртта жылы болады деген	Карточка №2 "Мысықты бақылау" Міндеті: мысық үй жануарлары туралы түсінікті кеңейту.	Карточка №3 "Көлікті бақылау" Міндеті: көлікті сыртқы түрі бойынша ажырата білу қабілетін	Карточка №4 "Күзгі ағашты қарау" Міндеті: ағаштың негізгі бөліктері,	Карточка №5 "Құстарды бақылау" Міндеті: құстар туралы түсінікті кеңейту. Еңбек қызметі:

	<p>түсінікті кеңейту. Еңбек қызметі: учаскедегі тастарды жинау. Ашық ойын: "Торғайлар мен көлік". Міндеті: сигнал бойынша жылдам жүгіру қабілетін дамыту, бірақ бір-біріне соқтығыспау. Еркін ойын</p>	<p>Еңбек қызметі: табиғат бұрышындағы жануарларға шөп жинау. Ашық ойындар: "Ұялардағы құстар". Міндеті: бір-біріне соқтығыспай, бос жүру және жүгіру қабілетін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>қалыптастыру. Еңбек қызметі: аумақты жинау. Ашық ойындар: "Торғайлар мен мысық". Міндеті: аяғыңызды тізеңізге бүгіп, ақырын секіру қабілетін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>олардың биіктігі мен қалыңдығы туралы білімді қалыптастыру. Еңбек қызметі: балалармен бірге ағаштардың сынған бұтақтарын кесіңіз. Ашық ойындар: "Өз орнында тап". Міндеті: сигнал бойынша жылдам әрекет ету, кеңістікті шарлау қабілетін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>құстарға жем құю, қоректендіргішке дейінгі жолды тазарту. Ашық ойындар: "Құс және балапандар" Міндеті: бір-біріне соқтығыспай, бос жүру және жүгіру қабілетін дамыту. Еркін ойын</p>
Серуеннен оралу	Балалардың киімдерін түрде шешу, өзіндік ойын әрекеті.				
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару; Тамақ мәдениетін тәрбиелеу бойынша жеке жұмыс; этикет ережелері.				
Күндізгі ұйқы	"Ешкі " Ертегісін оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	С. Маршактың "Зоосад" өлеңін оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	А. С. Пушкиннің "Біздің нұрымыз, күн "өлеңін оқу (көркем әдебиет)

Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақаяқтың алдын алу үшін ортопедиялық жолмен жүру. Білімді бекіту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. "Су, су, менің бетімді жу" ойын жаттығуын орындау.				
Бесін ас	Балалардың назарын тамаққа аудару, мәдени тамақтануға баулу				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау	Математика негіздері, ойын әрекеті "Көңілді ұя салатын қуыршақтар" Міндеті: қарама-қарсы және бірдей өлшемдегі заттарды салыстыру қабілетін қалыптастыру. (карточка №1) Мүсіндеу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Қояндарға арналған сәбіз" Міндеті: көкөністерді мүсіндеуге	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті іс-әрекет "Мысық"рөлдік ойыны Міндеті: балаларда жануардың рөлін қабылдау қабілетін дамыту. Жапсыру-шығармашылық, еңбек, коммуникативтік қызмет "Нүктелі көйлек" Міндеті: заттардың пішіні	Математика негіздері, ойын әрекеті игра "Ұзын-қысқа" Міндеті: салыстыру нәтижелерін ұзындығы бойынша салыстыру қабілетін қалыптастыру, ұзын-қысқа. (карточка №2) Мүсіндеу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Қыста жаңғақтар мен саңырауқұлақтар" Міндеті: көкөністерді мүсіндеуге үйрету. (карточка №2)	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті іс-әрекет "Жылқы"рөлдік ойыны Міндеті: балаларда жануардың рөлін қабылдау қабілетін дамыту. Жапсыру-шығармашылық, еңбек, коммуникативтік қызмет "Тауық көгалда серуендейді"	Математика негіздері, ойын әрекеті "Үш аю" Міндеті: қарама-қарсы және бірдей өлшемдегі заттарды салыстыру қабілетін қалыптастыру (карточка №3) Сурет салу, мүсіндеу, аппликация-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті (балалардың мүдделері бойынша)

	үйрету. (карточка №1)	және олардың түсі туралы білімді бекіту. (карточка №1)		Міндеті: заттардың пішіні және олардың түсі туралы білімді бекіту. (карточка №2)	
Балалармен жеке жұмыс	Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті қызмет "Мен кіммен тұрамын?« Міндеті: отбасы мүшелерін атауға үйрету (карточка №1)	Математика негіздері- танымдық (математикалық планшетпен жұмыс)	Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті қызмет "Кім жауапты?« Міндеті: отбасы мүшелерін атауға үйрету. (карточка №2)	Математика негіздері- танымдық (математикалық планшетпен жұмыс)	Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті қызмет (Бөлме өсімдіктеріне күтім жасау)
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру. Балалармен жеке әңгімелер: "Анаң мен әкеңнің аты кім?", "Кімнің үйінде мысық бар?" және т. б. сұрақтар қою. Серуендеуге шығу.				
Серуен	Карточка №1 "Күнді бақылау" Міндеті: күн сәулесі түскен кезде сыртта жылы болады деген түсінікті кеңейту.	Карточка №2 "Мысықты бақылау" Міндеті: мысық үй жануарлары туралы түсінікті кеңейту.	Карточка №3 "Көлікті бақылау" Міндеті: көлікті сыртқы түрі бойынша ажырата білу қабілетін	Карточка №4 "Күзгі ағашты қарау" Міндеті: ағаштың негізгі бөліктері, олардың биіктігі мен қалыңдығы	Карточка №5 "Құстарды бақылау" Міндеті: құстар туралы түсінікті кеңейту. Еңбек қызметі: құстарға жем құю,

	<p>Еңбек қызметі: учаскедегі тастарды жинау.</p> <p>Ашық ойын: "Торғайлар мен көлік".</p> <p>Міндеті: сигнал бойынша жылдам жүгіру қабілетін дамыту, бірақ бір-біріне соқтығыспау.</p> <p>Еркін ойын</p>	<p>Еңбек қызметі: табиғат бұрышындағы жануарларға шөп жинау.</p> <p>Ашық ойындар: "Ұялардағы құстар".</p> <p>Міндеті: бір-біріне соқтығыспай, бос жүру және жүгіру қабілетін дамыту.</p> <p>Еркін ойын</p>	<p>қалыптастыру.</p> <p>Еңбек қызметі: аумақты жинау.</p> <p>Ашық ойындар: "Торғайлар мен мысық".</p> <p>Міндеті: аяғыңызды тізеңізге бүгіп, ақырын секіру қабілетін дамыту.</p> <p>Еркін ойын</p>	<p>туралы білімді қалыптастыру.</p> <p>Еңбек қызметі: балалармен бірге ағаштардың сынған бұтақтарын кесіңіз.</p> <p>Ашық ойындар: "Өз орныңды тап".</p> <p>Міндеті: сигнал бойынша жылдам әрекет ету, кеңістікті шарлау қабілетін дамыту.</p> <p>Еркін ойын</p>	<p>қоректендіргішке дейінгі жолды тазарту.</p> <p>Ашық ойындар: "Құс және балапандар".</p> <p>Міндеті: бір-біріне соқтығыспай, бос жүру және жүгіру қабілетін дамыту.</p> <p>Еркін ойын</p>
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың баланы тәрбиелеу және дамыту жөніндегі сұрақтарына жауап беру, кеңестер беру.				

Әдіскер А.Е. Тлеубаева

Тәрбие – білім беру үдерісінің циклограммасы

Білім беру ұйымы (балабақша) «Балапан» шағын орталығы

Топ «Айгөлек»

Балалардың жасы: 3 жас.

Жоспардың құрылу кезеңі: 2023-2024 оқу жылы, қазан, апта (9-13 қазан)

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 9.10	Сейсенбі 10.10	Сәрсенбі 11.10	Бейсенбі 12.10	Жұма 13.10
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл-күймен қабылдау. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың бүгінгі көңіл-күйі, оны не қызықтыратыны туралы әңгімелесу, баланың жеке пікірін білу.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен баланың денсаулығы, үй режимі, тәрбие, даму және оның жетістіктері туралы әңгімелесу; кеңес беру.				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т. б. әрекеттер)	Сөйлеуді дамыту- коммуникативті, ойын әрекеті "Себебі" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №6) Сурет салу- шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Жаңбыр" Міндеті: қылқаламды	Сөйлеуді дамыту- коммуникативті, ойын әрекеті "Болады- болмайды" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №7) Құрастыру- коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті "Жүк көлігі" Міндеті: құрылыс	Сөйлеуді дамыту- коммуникативті, ойын әрекеті "Ұстап, лақтырыңыз – түстерді атаңыз" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №8) Сурет салу- шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Өріс бақшасы"	Сөйлеуді дамыту- коммуникативті, ойын әрекеті "Керемет қорап" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №9) Құрастыру- танымдық, ойын әрекеті "Ұшақ" Міндеті: құрылыс дағдыларын дамыту. (карточка №4)	Сөйлеуді дамыту- коммуникативті, ойын әрекеті "Дұрыс көрсет" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №10) Сурет салу- шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Үстелді безендірейік"

	<p>ұстамай-ақ дұрыс үйрету. (карточка №4) Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау);</p> <p>Қоршаған әлеммен таныстыру - "Кішкентай көмекшілер"</p> <p>Міндеті: жақындарыңызға қамқорлық жасауға үйрету. (карточка №3) Еркін ойын</p>	<p>дағдыларын дамыту. (карточка №3) Көркем әдебиет-коммуникативті, ойын әрекеті "Кірпі" рөлдік ойыны Міндеті: балаларда жануардың рөлін қабылдау қабілетін дамыту.</p>	<p>Міндеті: қылқаламды ұстамай-ақ дұрыс үйрету. (карточка №5) Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау);</p> <p>Қоршаған әлеммен таныстыру - "Тату отбасы"</p> <p>Міндеті: отбасыңыз туралы сөйлесуді үйрету.</p> <p>(карточка №4) Еркін ойын</p>	<p>Көркем әдебиет-коммуникативті, ойын әрекеті "Торғай" рөлдік ойыны Міндеті: балаларда құстардың рөлін қабылдау қабілетін дамыту.</p>	<p>Міндеті: қылқаламға бояуды қалай жинау керектігін үйрету: оны барлық қадалармен бояу құмырасына ақырын батырыңыз, қаданың жеңіл жанасуымен құмыраның шетінен артық бояуды алыңыз. (карточка №6) Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау);</p> <p>Қоршаған әлеммен таныстыру - еңбек, коммуникативті</p>
--	--	---	--	---	---

					к қызмет (Бөлме өсімдіктеріне күтім жасау) Еркін ойын
Таңертеңгі жаттығу	Қыркүйекке арналған № 1 таңертеңгілік жаттығулар кешені (қозғалыс белсенділігі, ойын қызметі)				
Таңғы ас	Тақпақтар оқу "Ал бізде сиқырлы қасықтар бар. Міне, табақ, міне, тамақ, ізі де қалмады. Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Ұйымдастырылған іс – әрекетке дайындық	Сөйлеуді дамыту - коммуникативті, ойын, танымдық және зияткерлік дағдыларды дамыту				
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс – әрекет	Дене шынықтыру "Аяқтар, аяқтар жолда жүгірді" Міндеті: жүгіру дағдысын қалыптастыру, қимылдарды үйлестіруді дамыту.	Қазақ тілі «Ойыншықтар» Міндеті: Ойыншықтар туралы түсінік беру.	Дене шынықтыру "Көңілді торғайлар" Міндеті: тереңдікке секіру дағдыларын қалыптастыру.	Музыка "Қоян, биле" Міндеті: ән айту дағдыларын қалыптастыру, жеңіл дыбыспен ән айту, әнді уақтылы бастау және аяқтау; дөңгелек биде би қимылдарын мәтінмен үйлестіру.	Дене шынықтыру "Аюмен ойнау" Міндеті: шұлықпен жүру, қимылдарды үйлестіру дағдыларын қалыптастыру.
2-ші таңғы ас	Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				

Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру, дұрыс киінуді қадағалау.				
Серуен	<p>Карточка №6 "Жүк көлігін бақылау" Міндеті: сыртқы түрі бойынша жүк көлігін ажырата білу қабілетін қалыптастыру. Еңбек қызметі: учаскеге апаратын жолды сыпыру. Ашық ойын: "Шеңберге кіріңіз". Міндеті: әр түрлі пәндермен әрекет ету қабілетін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №7 "Мойынды бақылау" Міндеті: шыршаның ерекшеліктері туралы түсінік қалыптастыру, оған сәйкес оны басқа ағаштардан ажыратуға болады. Еңбек қызметі: балалармен бірге ағаштардың сынған бұтақтарын кесіңіз. Ашық ойын: "Жүгіру-куып жету". Міндеті: өз іс-әрекеттерін жолдастардың іс-әрекеттерімен үйлестіру</p>	<p>Карточка №8 "Тазалаушының жұмысын бақылау" Міндеті: басқаларға көмекке келу қабілетін қалыптастыру. Еңбек қызметі: учаскедегі жолдарды сыпырғышпен сыпыру. Ашық ойын: "Күн мен жаңбыр". Міндеті: бір-біріне соқтығыспай, бос жүру және жүгіру қабілетін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №9 "Гүлзардың жанында" Міндеті: балаларды бірнеше түстіңдер атауларымен таныстыру — флоксы, ноготки (календула). Еңбек қызметі: учаскедегі жолдарды сыпырғышпен сыпыру. Ашық ойын: "Өз орныңды тап". Міндеті: сигнал бойынша жылдам әрекет ету, кеңістікті шарлау қабілетін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №10 "Итті бақылау" Міндеті: үй жануарлары — ит, оның сыртқы түрі, мінез-құлқы туралы түсінікті кеңейту. Еңбек қызметі: құстарды тамақтандыру. Ашық ойындар: "Қылшық ит". Міндеті: мәтінге сәйкес қозғалу қабілетін дамыту, қозғалыс бағытын тез өзгерту. Еркін ойын</p>

		қабілетін дамыту.			
		Еркін ойын			
Серуеннен оралу	Балалардың киімдерін түрде шешу, өзіндік ойын әрекеті.				
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару; Тамақ мәдениетін тәрбиелеу бойынша жеке жұмыс; этикет ережелері.				
Күндізгі ұйқы	"Түлкі күтуші" Ертегісін оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	А. Бартоның "Қыз" өлеңін оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	А. Пушкиннің "Ай, ай" өлеңін оқу (көркем әдебиет)
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақаяқтың алдын алу үшін ортопедиялық жолмен жүру. Білімді бекіту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. "Су, су, менің бетімді жу" ойын жаттығуын орындау.				
Бесін ас	Балалардың назарын тамаққа аудару, мәдени тамақтануға баулу				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т. б. әрекеттер)	Математика негіздері, ойын әрекеті "Кірпі" Міндеті: қарама- қарсы және бірдей өлшемдегі заттарды салыстыру қабілетін қалыптастыру. (карточка №4)	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті іс-әрекет "Кірпі" рөлдік ойыны Міндеті: балаларда жануардың рөлін қабылдау	Математика негіздері, ойын әрекеті "Кімнің құйрығы ұзағырақ?» Міндеті: салыстыру нәтижелерін ұзындығы бойынша салыстыру	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті іс-әрекет "Торғай" рөлдік ойыны Міндеті: балаларда құстардың рөлін	Математика негіздері, ойын әрекеті "Аюларға арналған үйлер" Міндеті: қарама- қарсы және бірдей өлшемдегі заттарды салыстыру қабілетін қалыптастыру. (карточка №6)

	<p>Мүсіндеу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Менің алмамды же" Міндеті: жемістерді мүсіндеуге үйрету. (карточка №3)</p>	<p>қабілетін дамыту. Жапсыру-шығармашылық, еңбек, коммуникативті іс-әрекет ойыны "Достарға арналған шарлар" Міндеті: заттардың пішіні және олардың түсі туралы білімді бекіту. (карточка №3)</p>	<p>қабілетін қалыптастыру, ұзын-қысқа. (карточка №5) Мүсіндеу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Күнбағыс" Міндеті: жырту әдістерін қолдана отырып, кейбір заттарды, тамақ өнімдерін мүсіндеуге үйрету. (карточка №4)</p>	<p>қабылдау қабілетін дамыту. Жапсыру-шығармашылық, еңбек, коммуникативті іс-әрекет ойыны "Бұлттағы күн" Міндеті: заттардың пішіні және олардың түсі туралы білімді бекіту. (карточка №4)</p>	<p>Сурет салу, мүсіндеу, жапсыру-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті (балалардың мүдделері бойынша)</p>
Балалармен жеке жұмыс	Қоршаған әлеммен таныстыру - коммуникативті іс-әрекет	Математика негіздері-танымдық (математикалық	Қоршаған әлеммен таныстыру - коммуникативті	Математика негіздері-танымдық (математикалық	Қоршаған әлеммен таныстыру - коммуникативті қызмет (бөлме

	"Кішкентай көмекшілер" Міндеті: жақындарыңызға қамқорлық жасауға үйрету. (карточка №3)	планшетпен жұмыс)	іс-әрекет "Тату отбасы" Міндеті: отбасыңыз туралы сөйлесуді үйрету. (карточка №4)	планшетпен жұмыс)	өсімдіктерге күтім жасау)
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру. Балалармен жеке әңгімелер: "Анаң мен әкеңнің аты кім?", "Кімнің үйінде мысық бар?" және т. б. сұрақтар қою. Серуендеуге шығу.				
Серуен	Карточка №6 "Жүк көлігін бақылау" Міндеті: сыртқы түрі бойынша жүк көлігін ажырата білу қабілетін қалыптастыру. Еңбек қызметі: учаскеге апаратын жолды сыпыру. Ашық ойын: "Шеңберге кіріңіз". Міндеті: әр түрлі пәндермен әрекет	Карточка №7 "Мойынды бақылау" Міндеті: шыршаның ерекшеліктері туралы түсінік қалыптастыру, оған сәйкес оны басқа ағаштардан ажыратуға болады. Еңбек қызметі: балалармен бірге ағаштардың сынған бұтақтарын	Карточка №8 "Тазалаушының жұмысын бақылау" Міндеті: басқаларға көмекке келу қабілетін қалыптастыру. Еңбек қызметі: учаскедегі жолдарды сыпырғышпен сыпыру. Ашық ойын: "Күн мен жаңбыр".	Карточка №9 "Гүлзардың жанында" Міндеті: балаларды бірнеше түстіндер атауларымен таныстыру — флоксы, ноготки (календула). (озн.с окр. миром) Еңбек қызметі: учаскедегі жолдарды сыпырғышпен сыпыру.	Карточка №10 "Итті бақылау" Міндеті: үй жануарлары — ит, оның сыртқы түрі, мінез-құлқы туралы түсінікті кеңейту. Еңбек қызметі: құстарды тамақтандыру. Ашық ойындар: "Қылшық ит". Міндеті: мәтінге сәйкес қозғалу қабілетін дамыту, қозғалыс бағытын

	ету қабілетін дамыту. Еркін ойын	кесіңіз. Ашық ойын: "Жүгіру-куып жету". Міндеті: өз іс-әрекеттерін жолдастардың іс-әрекеттерімен үйлестіру қабілетін дамыту. Еркін ойын	Міндеті: бір-біріне соқтығыспай, бос жүру және жүгіру қабілетін дамыту. Еркін ойын	Ашық ойын: "Өз орныңды тап". Міндеті: сигнал бойынша жылдам әрекет ету, кеңістікті шарлау қабілетін дамыту. Еркін ойын	тез өзгерту. Еркін ойын
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың баланы тәрбиелеу және дамыту жөніндегі сұрақтарына жауап беру, кеңестер беру.				

Әдіскер А.Е. Глеубаева

Тәрбие – білім беру үдерісінің циклограммасы

Білім беру ұйымы (балабақша) «Балапан» шағын орталығы

Топ «Айгөлек»

Балалардың жасы: 3 жас.

Жоспардың құрылу кезеңі: 2023-2024 оқу жылы, қазан, апта (16-20 қазан)

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 16.10	Сейсенбі 17.10	Сәрсенбі 18.10	Бейсенбі 19.10	Жұма 20.10
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл-күймен қабылдау. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың бүгінгі көңіл-күйі, оны не қызықтыратыны туралы әңгімелесу, баланың жеке пікірін білу.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен баланың денсаулығы, үй режимі, тәрбие, даму және оның жетістіктері туралы әңгімелесу; кеңес беру.				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау)	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті "Кімді көрсет" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №11) Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Шкафтағы сөрелер"	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті "Кім бос емес?" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №12) Құрастыру-коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті "Қайық" Міндеті: құрылыс дағдыларын	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті "Кім не киеді?" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №13) Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Жолдар"	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті "Қуыршақты киіндір" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №14) Құрастыру-коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті "Зымыран"	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті "Сөйлемді аяқтаңыз" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №15) Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Шыбынжұт"

	<p>Міндеті: қылқаламға бояуды қалай жинау керектігін үйрету: оны барлық қадалармен бояу құмырасына ақырын батырыңыз, қаданың жеңіл жанасуымен құмыраның шетінен артық бояуды алыңыз. (карточка №7) Көркем әдебиет-шығармашылық , коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау);</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру "Менің отбасым"</p>	<p>дамыту. (карточка №5) Көркем әдебиет-коммуникативті, ойын қызметі "Ұшақ" рөлдік ойыны Міндеті: балаларда пәннің рөлін қабылдау қабілетін дамыту.</p>	<p>Міндеті: қылқаламға бояуды қалай жинау керектігін үйрету: оны барлық қадалармен бояу құмырасына ақырын батырыңыз, қаданың жеңіл жанасуымен құмыраның шетінен артық бояуды алыңыз. (карточка №8) Көркем әдебиет-шығармашылық , коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау); Қоршаған ортамен таныстыру - еңбек, коммуникативті к қызмет "Анама</p>	<p>Міндеті: негізгі құрылыс бөлшектерін ажырата білуге, атауға және қолдануға үйрету: текшелер, кірпіштер, цилиндрлер, үшбұрышты призмалар. (карточка №6) Көркем әдебиет-коммуникативті, ойын қызметі "Жел және парақшалар" рөлдік ойыны Міндеті: балаларда жансыз заттың рөлін қабылдау қабілетін дамыту.</p>	<p>Міндеті: қылқаламға бояуды қалай жинау керектігін үйрету: оны барлық қадалармен бояу құмырасына ақырын батырыңыз, қаданың жеңіл жанасуымен құмыраның шетінен артық бояуды алыңыз. (карточка №9) Көркем әдебиет-шығармашылық , коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау); Қоршаған әлеммен таныстыру - еңбек, коммуникативті к қызмет (бөлме</p>
--	--	--	---	---	---

	Міндеті: балаларды отбасы бейнеленген фотосуреттерді көруге баулу. (карточка №5) Еркін ойын		арналған моншақтар" Міндеті: жақындарыңызға қамқорлық жасауға үйрету. (карточка №6) Еркін ойын		өсімдіктерге күтім жасау) Еркін ойын
Таңертеңгі жаттығу	Қыркүйекке арналған № 2 таңертеңгілік жаттығулар кешені (қозғалыс белсенділігі, ойын қызметі)				
Таңғы ас	Тақпақтар оқу "Ал бізде сиқырлы қасықтар бар. Міне, табақ, міне, тамақ, ізі де қалмады. Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Ұйымдастырылған іс – әрекетке дайындық	Сөйлеуді дамыту - коммуникативті, ойын, танымдық және зияткерлік дағдыларды дамыту				
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс – әрекет	Дене шынықтыру "Біз тату жігіттеріміз" Міндеті: алға қарай секіруді орындау дағдысын қалыптастыру.	Қазақ тілі «Күз» Міндеті: Күз туралы түсінік беру.	Дене шынықтыру "Көңілді құртқа қонаққа" Міндеті: гимнастикалық орындықта жүру дағдысын қалыптастыру.	Музыка "Тақырыптық ертеңгілік" Сәлеметсіз бе, күз!» Міндеті: балалардың музыкалық әсерлерін байыту, балалардың өміріне қуаныш,	Дене шынықтыру "Серік жігіттерге барады" Міндеті: допты Кеудеден екі қолмен лақтыру дағдысын қалыптастыру.

				мереке сезімін енгізу.	
2-ші таңғы ас	Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру, дұрыс киінуді қадағалау.				
Серуен	<p>Карточка №11 "Жүргізушінің жұмысын бақылау" Міндеті: жүргізушінің жұмысымен таныстыру. Еңбек қызметі: учаскедегі жолдарды сыпырғышпен сыпыру. Ашық ойын: "Масаны ұста" Міндеті: баланың көтерілген қолынан жоғары ілінген затты алып, секіру кезінде шеңберді</p>	<p>Карточка №12 "Күзде өсімдіктер әлемін бақылау" Міндеті: ағаштың құрылымымен таныстыру. Еңбек қызметі: ағаштардың айналасында құлаған жапырақтарды жинау, сынған бұтақтарды күту. Ашық ойын: "Жылдам доп" Міндеті: допты тікелей бағытта домалату, мұғалімнің сигналы</p>	<p>Карточка №13 "Күз бізге не берді" Міндеті: балалардың өсімдіктер әлемі туралы білімдерін бекіту; не өсетіні туралы. Еңбек қызметі: құстарды тамақтандыру. Ашық ойын: "Қояндар" Міндеті: сигнал бойынша әрекет ету қабілетін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №14 "Біз көмектесеміз" Міндеті: балалардың көкөністер, олардың пішіні, мөлшері, түсі туралы білімдерін бекіту. Еңбек қызметі: үлкен балаларға көмектесу. Ашық ойын: "Автомобильдер" Міндеті: жүгіру қабілетін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №15 "Желді бақылау" Міндеті: жел туралы білімді кеңейту. Еңбек қызметі: ойыншықтарды өз бетінше жинау. Ашық ойын "Үнсіздік" Міндеті: бағанда бір-бірден жүру қабілетін дамыту. Еркін ойын</p>

	азайтпау арқылы жоғары секіруді орындау қабілетін дамыту. Еркін ойын	бойынша әрекет ету қабілетін дамыту. Еркін ойын			
Серуеннен оралу	Балалардың киімдерін түрде шешу, өзіндік ойын әрекеті.				
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару; Тамақ мәдениетін тәрбиелеу бойынша жеке жұмыс; этикет ережелері.				
Күндізгі ұйқы	"Қыңыр ешкілер" Ертегісін оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	С. Маршактың "Жираф" өлеңін оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	В. Маяковскийдің "Жақсы деген не және жаман деген не?» (көркем әдебиет)
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақаяқтың алдын алу үшін ортопедиялық жолмен жүру. Білімді бекіту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. "Су, су, менің бетімді жу" ойын жаттығуын орындау.				
Бесін ас	Балалардың назарын тамаққа аудару, мәдени тамақтануға баулу				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т. б. әрекеттер)	Математика негіздері, ойын әрекеті "Тышқандарға шай беріңіз" Міндеті: қарама-қарсы және бірдей өлшемдегі	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті қызмет "Ұшақ" рөлдік ойыны Міндеті: балаларда пәннің	Математика негіздері, ойын әрекеті "Кілемді безендірейік" Міндеті: қарама-қарсы және бірдей өлшемдегі заттарды салыстыру	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті қызмет "Жел және парақшалар" рөлдік ойыны	Математика негіздері, ойын әрекеті "Үйлерге апаратын жолдарды алыңыз" Міндеті: салыстыру нәтижелерін

	<p>заттарды салыстыру қабілетін қалыптастыру. (карточка №7)</p> <p>Мүсіндеу-шығармашылық, еңбек, коммуникативтік қызмет "Қияр"</p> <p>Міндеті: көкөністерді мүсіндеуге үйрету. (карточка №5)</p>	<p>рөлін қабылдау қабілетін дамыту.</p> <p>Жапсыру - шығармашылық, еңбек, коммуникативтік қызметі ойыны</p> <p>"Матрешкаға арналған орамал"</p> <p>Міндеті: заттардың пішіні және олардың түсі туралы білімді бекіту. (карточка №5)</p>	<p>қабілетін қалыптастыру. (карточка №8)</p> <p>Мүсіндеу-шығармашылық, еңбек, коммуникативтік қызмет</p> <p>"Пирог"</p> <p>Міндеті: жырту әдістерін қолдана отырып, кейбір заттарды, тамақ өнімдерін мүсіндеуге үйрету. (карточка №6)</p>	<p>Міндеті: балаларда жансыз заттың рөлін қабылдау қабілетін дамыту.</p> <p>Жапсыру - шығармашылық, еңбек, коммуникативтік қызметі ойыны "Көрпе"</p> <p>Міндеті: заттардың пішіні және олардың түсі туралы білімді бекіту. (карточка №6)</p>	<p>ұзындығы бойынша салыстыру қабілетін қалыптастыру, ұзын-қысқа. (карточка №9)</p> <p>Сурет салу-шығармашылық, коммуникативтік ойын әрекеті</p> <p>(балалардың мүдделері бойынша)</p>
Балалармен жеке жұмыс	<p>Қоршаған әлеммен таныстыр "Менің отбасым"</p> <p>Міндеті: балаларды отбасы бейнеленген</p>	<p>Математика негіздері-танымдық</p> <p>(математикалық планшетпен жұмыс)</p>	<p>Қоршаған әлеммен таныстыр</p> <p>"Анама арналған моншақтар"</p> <p>Міндеті: жақындарыңызға қамқорлық</p>	<p>Математика негіздері-танымдық</p> <p>(математикалық планшетпен жұмыс)</p>	<p>Қоршаған әлеммен таныстыру - коммуникативтік қызмет</p> <p>(бөлме өсімдіктерге күтім жасау)</p>

	фотосуреттерді көруге баулу. (карточка №5)		жасауға үйрету. (карточка №6)		
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру. Балалармен жеке әңгімелер: "Анаң мен әкеңнің аты кім?", "Кімнің үйінде мысық бар?" және т. б. сұрақтар қою. Серуендеуге шығу.				
Серуен	<p>Карточка №11 "Жүргізушінің жұмысын бақылау" Міндеті: жүргізушінің жұмысымен таныстыру. Еңбек қызметі: учаскедегі жолдарды сыпырғышпен сыпыру. Ашық ойын: "Масаны ұста" Міндеті: баланың көтерілген қолынан жоғары ілінген затты алып, секіру кезінде шеңберді</p>	<p>Карточка №12 "Күзде өсімдіктер әлемін бақылау" Міндеті: ағаштың құрылымымен таныстыру. Еңбек қызметі: ағаштардың айналасында құлаған жапырақтарды жинау, сынған бұтақтарды күту. Ашық ойын: "Жылдам доп" Міндеті: допты тікелей бағытта домалату, мұғалімнің сигналы</p>	<p>Карточка №13 "Күз бізге не берді" Міндеті: балалардың өсімдіктер әлемі туралы білімдерін бекіту; не өсетіні туралы. Еңбек қызметі: құстарды тамақтандыру. Ашық ойын: "Қояндар" Міндеті: сигнал бойынша әрекет ету қабілетін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №14 "Біз көмектесеміз" Міндеті: балалардың көкөністер, олардың пішіні, мөлшері, түсі туралы білімдерін бекіту. Еңбек қызметі: үлкен балаларға көмектесу. Ашық ойын: "Автомобильдер" Міндеті: жүгіру қабілетін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №15 "Желді бақылау" Міндеті: жел туралы білімді кеңейту. Еңбек қызметі: ойыншықтарды өз бетінше жинау. Ашық ойын "Үнсіздік" Міндеті: бағанда бір-бірден жүру қабілетін дамыту. Еркін ойын</p>

	азайтпау арқылы жоғары секіруді орындау қабілетін дамыту. Еркін ойын	бойынша әрекет ету қабілетін дамыту. Еркін ойын			
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың баланы тәрбиелеу және дамыту жөніндегі сұрақтарына жауап беру, кеңестер беру.				

Әдіскер А. Е. Тлеубаева

Тәрбие – білім беру үдерісінің циклограммасы

Білім беру ұйымы (балабақша) «Балапан» шағын орталығы

Топ «Айгөлек»

Балалардың жасы: 3 жас.

Жоспардың құрылу кезеңі: 2023-2024 оқу жылы, қазан, апта (23-27 қазан)

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 23.10	Сейсенбі 24.10	Сәрсенбі 25.10	Бейсенбі 26.10	Жұма 27.10
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл-күймен қабылдау. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың бүгінгі көңіл-күйі, оны не қызықтыратыны туралы әңгімелесу, баланың жеке пікірін білу.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен баланың денсаулығы, үй режимі, тәрбие, даму және оның жетістіктері туралы әңгімелесу; кеңес беру.				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т. б. әрекеттер)	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті "Наташа не істейді?« Міндеті сөздік қорын кеңейту. (карточка №16) Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Етік" Міндеті: қылқаламға бояуды қалай жинау керектігін үйрету: оны барлық қадалармен	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті "Аю машинада қалай жүрді?« Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №17)	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті "Бір сөз алыңыз" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №18) Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Теміржол рельстері" Міндеті: қылқаламға бояуды қалай жинау керектігін үйрету: оны	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті "Бұл әрекеттерді кім жасай алады" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №19) Құрастыру -	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті "Жануарлар не істейді?« Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №20) Сурет салу-шығармашы

	<p>бояу құмырасына ақырын батырыңыз, қаданың жеңіл жанасуымен құмыраның шетінен артық бояуды алыңыз. (карточка №10)</p> <p>Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау);</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру "Әжеңді тазартуға көмектес"</p> <p>Міндеті: жақындарыңызға қамқорлық жасауға үйрету. (карточка №7)</p> <p>Еркін ойын</p>	<p>Құрастыру - ойынының коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті</p> <p>"Кітап сөрелері" Міндеті: құрылыс дағдыларын дамыту. (карточка №7)</p> <p>Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті,</p> <p>"серуендеуге барамыз"рөлдік ойыны Міндеті: әр маусымға киім таңдау</p>	<p>барлық қадалармен бояу құмырасына ақырын батырыңыз, қаданың жеңіл жанасуымен құмыраның шетінен артық бояуды алыңыз.</p> <p>(карточка №11)</p> <p>Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау);</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру "Кім туралы айтып тұрғанымды айт" Міндеті: отбасы мүшелерін атауға үйрету (карточка №8) Еркін ойын</p>	<p>ойынының коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті</p> <p>"Хайуанаттар бағы" Міндеті: құрылыс дағдыларын дамыту. (карточка №8)</p> <p>Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, "Дүкен" рөлдік ойыны Міндеті: балалардың сөздік қорын кеңейту: "ойыншықтар", "жиһаз", "азық-түлік", "ыдыс-</p>	<p>лық, коммуникативті, ойын әрекеті</p> <p>"Ағаштар" Міндеті: қылқаламға бояуды қалай жинау керектігін үйрету: оны барлық қадалармен бояу құмырасына ақырын батырыңыз, қаданың жеңіл жанасуымен құмыраның шетінен артық бояуды алыңыз (карточка №12)</p> <p>Көркем әдебиет-</p>
--	---	--	--	---	--

		қабілетін дамыту.		аяқ"ұғымдарын енгізу.	шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау); Қоршаған әлеммен таныстыру - еңбек, коммуникативтік қызмет (бөлме өсімдіктерге күтім жасау) Еркін ойын
Таңертеңгі жаттығу	Қыркүйекке арналған № 2 таңертеңгілік жаттығулар кешені (қозғалыс белсенділігі, ойын қызметі)				
Таңғы ас	Тақпақтар оқу "Ал бізде сиқырлы қасықтар бар. Міне, табақ, міне, тамақ, ізі де қалмады. Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Ұйымдастырылған іс – әрекетке дайындық	Сөйлеуді дамыту - коммуникативті, ойын, танымдық және зияткерлік дағдыларды дамыту				
Білім беру ұйымының кестесі бойынша	Дене шынықтыру "Сыйлықтар қорабы"	Қазақ тілі «Күз»	Дене шынықтыру "Кішкентай жануарлар, құлағыңызды көтеріңіз!"	Музыка "Аяқты аю" Міндеті: музыкалық-	Дене шынықтыру

ұйымдастыр ылған іс – әрекет	Міндеті: алақан мен тізеге тірелген жорғалау дағдысын қалыптастыру.	Міндеті: Күз туралы түсінік беру.	Міндеті: тепе-теңдікті сақтау дағдысын қалыптастыру.	ритақты дағдыларды қалыптастыру , музыкадағы көңіл-күйді тыңдау және анықтау.	"Тиін достарына барады " Міндеті: сыммен жүру кезінде тепе- теңдікті сақтау дағдысын қалыптастыру .
2-ші таңғы ас	Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру, дұрыс киінуді қадағалау.				
Серуен	Карточка №16 "Құстарды бақылау" Міндеті: құстар туралы білімді бекіту. Еңбек қызметі: Құстарды тамақтандыру. Құстарға ем дайындау. Ашық ойын "Бір, екі, үш жүгіру!" Міндеті: балаларды сигнал бойынша әрекет ету қабілетіне үйрету Еркін ойын	Карточка №17 "Титмузды бақылау" Міндеті: титмузды мөлшері, сыртқы ерекшеліктер і бойынша ажырата білуге	Карточка №18 "Күнді бақылау" Міндеті: күн сәулесі түскен кезде сыртта жылы болады деген түсініктерді кеңейту. Еңбек қызметі: Ойыншықтарды өз бетінше жинау. Ашық ойын: "Пойыз" Міндеті: балаларды бағанда бір-бірден жүруге және жүгіруге үйрету	Карточка №19 "Күзгі жапырақтард ың түсуін бақылау" Міндеті: күзгі маусымның идеясын бекіту. Еңбек қызметі: ойыншықтард	Карточка №20 "Жәндіктерді бақылау" Міндеті: балалардың жәндіктер туралы түсініктерін бекіту. Еңбек қызметі:

		<p>үйрету қабілетін дамыту. Еңбек қызметі: титтерді тамақтандыру Ашық ойын "Көпіршік" Міндеті: балаларды шеңберге тұруға үйрету, оны кеңірек немесе тар етіп жасау, олардың қимылдарын айтылған сөздермен үйлестіруге үйрету Еркін ойын</p>	<p>Еркін ойын</p>	<p>ы себетке салыңыз. Ашық ойын: "Қояндар мен қасқыр" Міндеті: балаларды тәрбиешіні мұқият тыңдауға үйрету. Еркін ойын</p>	<p>бұтақтарды жинау. Ашық ойын "Мені қуып жет" Міндеті: балаларды сигнал бойынша тез әрекет етуге үйрету. Еркін ойын</p>
Серуеннен оралу	Балалардың киімдерін түрде шешу, өзіндік ойын әрекеті.				

Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару; Тамақ мәдениетін тәрбиелеу бойынша жеке жұмыс; этикет ережелері.				
Күндізгі ұйқы	"Күн қонақта" Ертегісін оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	С. Маршактың "Зебра"өлеңін оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	Н. Заболоцкийдің "Тышқандар мысықпен қалай соғысқан"өлеңін оқу (көркем әдебиет)
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақаяқтың алдын алу үшін ортопедиялық жолмен жүру. Білімді бекіту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. "Су, су, менің бетімді жу" ойын жаттығуын орындау.				
Бесін ас	Балалардың назарын тамаққа аудару, мәдени тамақтануға баулу				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар	Математика негіздері, ойын әрекеті "Кілемді жөндеңіз" Міндеті: бір затты екіншісімен салыстыру арқылы берілген шама белгісі бойынша заттарды салыстыру қабілетін қалыптастыру. (карточка №10)	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті іс-әрекет	Математика негіздері, ойын әрекеті "Қояндарға арналған көпірлер" Міндеті: бір затты екіншісімен салыстыру арқылы берілген шама белгісі бойынша заттарды салыстыру қабілетін қалыптастыру. (карточка №11)	Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті іс-әрекет	Математика негіздері, ойын әрекеті «Егін жинау" Міндеті: бір затты екіншісімен салыстыру арқылы

<p>карау және т. б. әрекеттер)</p>	<p>Мүсіндеу - шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті</p> <p>"Машенкаға арналған пирогтар"</p> <p>Міндеті: жырту әдістерін қолдана отырып, кейбір заттарды, тамақ өнімдерін мүсіндеуге үйрету. (карточка №7)</p>	<p>"Серуендеуге барамыз" рөлдік ойыны</p> <p>Міндеті: әр маусымға киім таңдау қабілетін дамыту.</p> <p>Жапсыру-шығармашылық, еңбек, коммуникативтік қызмет "Кім не жейді?"</p> <p>Міндеті: заттардың пішіні және олардың түсі туралы білімді бекіту. (карточка №7)</p>	<p>Мүсіндеу - шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті</p> <p>"Банан"</p> <p>Міндеті: жемістерді мүсіндеуге үйрету. (карточка №8)</p>	<p>"Дүкен" рөлдік ойыны</p> <p>Міндеті: балалардың сөздік қорын кеңейту: "ойыншықтар", "жиһаз", "азық-түлік", "ыдыс-аяқ" ұғымдарын енгізу.</p> <p>Жапсыру-шығармашылық, еңбек, коммуникативтік "Қоян мен этешке арналған үй"</p> <p>Міндеті: заттардың пішіні және олардың түсі туралы білімді бекіту. (карточка №8)</p>	<p>берілген шама белгісі бойынша заттарды салыстыру қабілетін қалыптастыру.</p> <p>(карточка №12)</p> <p>Сурет салу, мүсіндеу, жапсыру-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті (балалардың мүдделері бойынша)</p>
------------------------------------	--	---	--	---	---

<p>Балалармен жеке жұмыс жасау</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу-коммуникативті іс-әрекет "Әжеңді тазартуға көмектес"</p> <p>Міндеті: жақындарыңызға қамқорлық жасауға үйрету.</p> <p>(карточка №7)</p>	<p>Математика негіздері-танымдық (математикалық планшетпен жұмыс)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу-коммуникативті іс-әрекет "Кім туралы айтып тұрғанымды айт"</p> <p>Міндеті: отбасы мүшелерін атауға үйрету. (карточка №8)</p>	<p>Математика негіздері-танымдық (математикалық планшетпен жұмыс)</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті қызмет (бөлме өсімдіктерге күтім жасау)</p>
<p>Серуендеуге дайындық</p>	<p>Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру. Балалармен жеке әңгімелер: "Анаң мен әкеңнің аты кім?", "Кімнің үйінде мысық бар?" және т. б. сұрақтар қою. Серуендеуге шығу.</p>				
<p>Серуен</p>	<p>Карточка №16 "Құстарды бақылау" Міндеті: құстар туралы білімді бекіту. Еңбек қызметі: Құстарды тамақтандыру. Құстарға ем дайындау. Ашық ойын "Бір, екі, үш жүгіру!" Міндеті: балаларды сигнал бойынша әрекет ету қабілетіне үйрету Еркін ойын</p>	<p>Карточка №17 "Титмузды бақылау" Міндеті: титмузды мөлшері, сыртқы ерекшеліктері бойынша ажырата білуге үйрету қабілетін дамыту.</p>	<p>Карточка №18 "Күнді бақылау" Міндеті: күн сәулесі түскен кезде сыртта жылы болады деген түсініктерді кеңейту. Еңбек қызметі: Ойыншықтарды өз бетінше жинау. Ашық ойын: "Пойыз" Міндеті: балаларды бағанда бір-бірден жүруге және жүгіруге үйрету Еркін ойын</p>	<p>Карточка №19 "Күзгі жапырақтардың түсуін бақылау" Міндеті: күзгі маусымның идеясын бекіту. Еңбек қызметі: ойыншықтарды себетке салыңыз.</p>	<p>Карточка №20 "Жәндіктерді бақылау" Міндеті: балалардың жәндіктер туралы түсініктерін бекіту. Еңбек қызметі: бұтақтарды жинау. Ашық ойын</p>

		<p>Еңбек қызметі: титтерді тамақтандыру</p> <p>Ашық ойын "Көпіршік" Міндеті: балаларды шеңберге тұруға үйрету, оны кеңірек немесе тар етіп жасау, олардың қимылдарын айтылған сөздермен үйлестіруге үйрету</p> <p>Еркін ойын</p>		<p>Ашық ойын: "Қояндар мен қасқыр" Міндеті: балаларды тәрбиешіні мұқият тыңдауға үйрету.</p> <p>Еркін ойын</p>	<p>"Мені қуып жет" Міндеті: балаларды сигнал бойынша тез әрекет етуге үйрету.</p> <p>Еркін ойын</p>
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың баланы тәрбиелеу және дамыту жөніндегі сұрақтарына жауап беру, кеңестер беру.				

Әдіскер А. Е. Тлеубаева

Тәрбие – білім беру үдерісінің циклограммасы

Білім беру ұйымы (балабақша) «Балапан» шағын орталығы

Топ «Айгөлек»

Балалардың жасы: 3 жас.

Жоспардың құрылу кезеңі: 2023-2024 оқу жылы, қараша, апта (30-3 қараша)

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі 30.10	Сейсенбі 31.10	Сәрсенбі 01.11	Бейсенбі 02.11	Жұма 03.11
Балаларды қабылдау	Балаларды жақсы көңіл-күймен қабылдау. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың бүгінгі көңіл-күйі, оны не қызықтыратыны туралы әңгімелесу, баланың жеке пікірін білу.				
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен баланың денсаулығы, үй режимі, тәрбие, даму және оның жетістіктері туралы әңгімелесу; кеңес беру.				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т. б. әрекеттер)	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті "Сізге жарты сөз" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №21) Сурет шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Бауырсақ"	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті "Бір сөз айтыңыз" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №22) Құрастыру -	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті "Бұл қозғалыстарды кім жасай алады?" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №23) Сурет салу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Аквариумдағы суды ауыстырыңыз"	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті "Суреттерді алыңыз" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №24) Құрастыру - ойынының	Сөйлеуді дамыту-коммуникативті, ойын әрекеті "Мейірімді айт" Міндеті: сөздік қорын кеңейту. (карточка №25) Сурет

	<p>Міндеті: қылқаламға бояуды қалай жинау керектігін үйрету: оны барлық қадалармен бояу құмырасына ақырын батырыңыз, қаданың жеңіл жанасуымен құмыраның шетінен артық бояуды алыңыз. (карточка №13)</p> <p>Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау); Қоршаған ортамен таныстыру - "Кімнің жанында кім бар?»</p> <p>Міндеті: отбасы мүшелерін атауға үйрету. (карточка №9)</p> <p>Свободная игра</p>	<p>ойынының коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті</p> <p>"Көкөніс бақшасына арналған қоршау"</p> <p>Міндеті: құрылыс дағдыларын дамыту. (карточка №9)</p> <p>Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, "балабақша" рөлдік ойыны</p> <p>Міндеті: балаларды балабақшада жұмыс істейтін ересектердің</p>	<p>Міндеті: қылқаламға бояуды қалай жинау керектігін үйрету: оны барлық қадалармен бояу құмырасына ақырын батырыңыз, қаданың жеңіл жанасуымен құмыраның шетінен артық бояуды алыңыз. (карточка №14)</p> <p>Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау); Қоршаған ортамен таныстыру "Бірге"</p> <p>Міндеті: отбасылық қатынастар туралы сөйлесуді үйрету. (карточка №10)</p> <p>Свободная игра</p>	<p>коммуникативті, танымдық, ойын әрекеті</p> <p>"Сарайшылар"</p> <p>Міндеті: құрылыс дағдыларын дамыту. (карточка №10)</p> <p>Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті,</p> <p>"Тамақтандыру" рөлдік ойыны</p> <p>Міндеті: ойын идеясын жүзеге асыру қабілетін дамыту.</p>	<p>салу-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті</p> <p>"Көңілді доптар"</p> <p>Міндеті: қылқаламға бояуды қалай жинау керектігін үйрету: оны барлық қадалармен бояу құмырасына ақырын батырыңыз, қаданың жеңіл жанасуымен құмыраның шетінен артық бояуды алыңыз.</p>
--	--	---	---	--	--

		еңбегімен таныстыру.			(карточка №15) Көркем әдебиет-шығармашылық, коммуникативті, ойын қызметі (кітап қарау); Қоршаған әлеммен таныстыру - еңбек, коммуникативтік қызмет (бөлме өсімдіктерге күтім жасау) Еркін ойын
Таңертеңгі жаттығу	Қыркүйекке арналған № 2 таңертеңгілік жаттығулар кешені (қозғалыс белсенділігі, ойын қызметі)				
Таңғы ас	Тақпақтар оқу "Ал бізде сиқырлы қасықтар бар. Міне, табақ, міне, тамақ, ізі де қалмады. Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Ұйымдастырылған іс –	Сөйлеуді дамыту - коммуникативті, ойын, танымдық және зияткерлік дағдыларды дамыту				

әрекетке дайындық					
Білім беру ұйымының кестесі бойынша ұйымдастырылған іс – әрекет	Дене шынықтыру "Біз саяхаттаймыз" Міндеті: тепе-теңдікті сақтау дағдысын қалыптастыру.	Қазақ тілі «Менің отбасым» Міндеті: Отбасы туралы түсінік беру.	Дене шынықтыру "Күн сәулелері" Міндеті: көлбеу тақтада жүру дағдысын қалыптастыру.	Музыка «Біз әжемізге ауылға барамыз" Міндеті: ұжымдық ән айту дағдыларын бір қарқынмен дамыту, аспаптық музыканы тыңдау.	Дене шынықтыру "Маймылдар" Міндеті: ұзындыққа секіру дағдыларын қалыптастыру.
2-ші таңғы ас	Балалардың назарын тағамға аудару, балалардың дастархан басында дұрыс отыруын қадағалау, тік отыру.				
Серуендеуге дайындық	Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру, дұрыс киінуді қадағалау.				
Серуен	Карточка №21 "Күзгі түстердің көп түстерін бақылау" Міндеті: қиялды, ойын ойлауын дамыту. Еңбек қызметі: бұтақтарды жинау. Ашық ойын "Шопан мен Табын"	Карточка №22 "Алтын күз" "кезеңінде туған өлкенің табиғатын бақылау Мақсаты: балалардың	Карточка №23 "Қайыңды бақылау" Міндеті: ағаштың сипаттамалық белгілерін нақтылау. Еңбек қызметі: учаскедегі жолдарды сыпыру. Ашық ойын "Түсіңді тап"	Карточка №24 "Күзде адамдардың киімдерін қарау" Міндеті: балалардың жылы киімнің мақсаты туралы	Карточка №25 «Құрғақ құмдық қарау» Міндеті: құмның қасиеті туралы

	<p>Міндеті: балалардың ойын ережелеріне сәйкес ойнау, жүру және жүгіру жаттығуларын бекіту. Еркін ойын</p>	<p>Алтын күз туралы түсініктерін нақтылау. Еңбек қызметі: бұтақтарды жинау. Ашық ойын: "Жылқылар" Міндеті: балаларды бір-бірлеп қозғалуға үйрету. Еркін ойын</p>	<p>Міндеті: балаларды сигнал бойынша тез әрекет етуге үйрету. Еркін ойын</p>	<p>білімдерін бекіту. Еңбек қызметі: учаскедегі жолдарды сыпыру. Ашық ойын "Қоймадағы тышқандар" Міндеті: балалардың сигнал бойынша қимылдарды орындау қабілетін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>білімді кеңейту. Еңбек қызметі: құмды қоқыстан тазарту. Ашық ойын "Такси" Міндеті: балаларды бірге қозғалуға, қозғалыстарды бір-бірімен өлшеуге үйрету. Еркін ойын</p>
Серуеннен оралу	Балалардың киімдерін түрде шешу, өзіндік ойын әрекеті.				
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару; Тамақ мәдениетін тәрбиелеу бойынша жеке жұмыс; этикет ережелері.				
Күндізгі ұйқы	"Пых" Ертегісін оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	"Ақ аюлар" өлеңін оқу (көркем әдебиет)	Бесік жырын тыңдау (музыка)	К. Балмонттың "Макарики" өлеңін оқу

					(көркем әдебиет)
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Жалпақаяқтың алдын алу үшін ортопедиялық жолмен жүру. Білімді бекіту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. "Су, су, менің бетімді жу" ойын жаттығуын орындау.				
Бесін ас	Балалардың назарын тамаққа аудару, мәдени тамақтануға баулу				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және т. б. әрекеттер)	<p>Математика негіздері, ойын әрекеті "Кең-тар" Міндеті: салыстыру нәтижелерін ені бойынша салыстыру қабілетін қалыптастыру, кең-тар (карточка №13)</p> <p>Мүсіндеу - шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Қуыршақ қақпағы" Міндеті: жырту әдістерін қолдана отырып, кейбір заттарды мүсіндеуге үйрету. (карточка №9)</p>	<p>Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті іс-әрекет "Балабақша" рөлдік ойыны Міндеті: балаларды балабақшада жұмыс істейтін ересектердің еңбегімен таныстыру.</p>	<p>Математика негіздері, ойын әрекеті "Біздің қуыршақтар" Міндеті: бір затты екіншісімен салыстыру арқылы берілген шама белгісі бойынша заттарды салыстыру қабілетін қалыптастыру. (карточка №14)</p> <p>Мүсіндеу - шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті "Сөмкедегі картоп" Міндеті: көкөністерді мүсіндеуге үйрету. (карточка №10)</p>	<p>Сөйлеуді дамыту, математика негіздері-ойын, танымдық және коммуникативті іс-әрекет "Тамақтандыру" рөлдік ойыны Міндеті: ойын идеясын жүзеге асыру қабілетін дамыту. Жапсыру-шығармашылық, еңбек, коммуникативтік қызмет "Балмұздақ"</p>	<p>Математика негіздері, ойын әрекеті "Сайқымазақтар" Міндеті: бір затты екіншісімен салыстыру арқылы берілген шама белгісі бойынша заттарды салыстыру қабілетін қалыптастыру. (карточка №15)</p>

		<p>Жапсыру-шығармашылық, еңбек, коммуникативтік қызмет</p> <p>"Жонглер пілі"</p> <p>Міндеті: заттардың пішіні және олардың түсі туралы білімді бекіту. (карточка №9)</p>		<p>Міндеті: заттардың пішіні және олардың түсі туралы білімді бекіту. (карточка №10)</p>	<p>Сурет салу, мүсіндеу, жапсыру-шығармашылық, коммуникативті, ойын әрекеті</p> <p>(балалардың мүдделері бойынша)</p>
Балалармен жеке жұмыс жасау	<p>Қоршаған ортамен танысу-коммуникативті іс-әрекет</p> <p>"Кімнің жанында кім бар?"</p> <p>Міндеті: отбасы мүшелерін атауға үйрету. (карточка №9)</p>	<p>Математика негіздері-танымдық (математикалық планшетпен жұмыс)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу-коммуникативті іс-әрекет "Бірге"</p> <p>Міндеті: отбасылық қатынастар туралы сөйлесуді үйрету. (карточка №10)</p>	<p>Математика негіздері-танымдық (математикалық планшетпен жұмыс)</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру - коммуникативті қызмет</p> <p>(бөлме өсімдіктерге күтім жасау)</p>
Серуендеуге дайындық	<p>Серуендеуге деген қызығушылықты ынталандыру. Балалармен жеке әңгімелер: "Анаң мен әкеңнің аты кім?", "Кімнің үйінде мысық бар?" және т. б. сұрақтар қою. Серуендеуге шығу.</p>				

<p>Серуен</p>	<p>Карточка №21 "Күзгі түстердің көп түстерін бақылау" Міндеті: қиялды, ойын ойлауын дамыту. Еңбек қызметі: бұтақтарды жинау. Ашық ойын "Шопан мен Табын" Міндеті: балалардың ойын ережелеріне сәйкес ойнау, жүру және жүгіру жаттығуларын бекіту. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №22 "Алтын күз" "кезеңінде туған өлкенің табиғатын бақылау Мақсаты: балалардың Алтын күз туралы түсініктерін нақтылау. Еңбек қызметі: бұтақтарды жинау. Ашық ойын: "Жылқылар" Міндеті: балаларды бір-бірлеп қозғалуға үйрету. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №23 "Қайыңды бақылау" Міндеті: ағаштың сипаттамалық белгілерін нақтылау. Еңбек қызметі: учаскедегі жолдарды сыпыру. Ашық ойын "Түсінді тап" Міндеті: балаларды сигнал бойынша тез әрекет етуге үйрету. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №24 "Күзде адамдардың киімдерін қарау" Міндеті: балалардың жылы киімнің мақсаты туралы білімдерін бекіту. Еңбек қызметі: учаскедегі жолдарды сыпыру. Ашық ойын "Қоймадағы тышқандар" Міндеті: балалардың сигнал бойынша қимылдарды орындау қабілетін дамыту. Еркін ойын</p>	<p>Карточка №25 «Құрғақ құмдық қарау» Міндеті: құмның қасиеті туралы білімді кеңейту. Еңбек қызметі: құмды қоқыстан тазарту. Ашық ойын "Такси" Міндеті: балаларды бірге қозғалуға, қозғалыстарды бір-бірімен өлшеуге үйрету. Еркін ойын</p>
---------------	--	--	--	---	--

Балалардың үйге қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың баланы тәрбиелеу және дамыту жөніндегі сұрақтарына жауап беру, кеңестер беру.
------------------------	--

Әдіскер А. Е. Тлеубаева